
UCHWAŁA NR LXXI/451/2023 

RADY GMINY WIŚNIEW 

 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej Gmin Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Miasta Siedlce 2030+ (Sustainable Urban Mobility Plan - 

SUMP) 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 i 12 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Wiśniew uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiej Gmin Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Miasta Siedlce 2030+ (Sustainable Urban Mobility Plan - SUMP), który stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniew. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Wiśniew 

 

Elżbieta Wysokińska 

  


